



Vils Entreprenørforretning A/S deles op med fokus på nye muligheder.

Ejerne af Vils Entreprenørforretning A/S vil fremadrettet fokusere på hver sit forretningsområde og målrette virksomhedens kompetencer i to selvstændige selskaber. Dermed splittes aktiviteterne mellem det nystiftede ResurseByg ApS og Vils Entreprenørforretning A/S, som fortsætter under samme navn.

Styrket konkurrenceevne og store ambitioner

Opdelingen er kulminationen på en længere proces, hvor nuværende ejere af Vils Entreprenørforretning A/S, Erik Yde Larsen, Dan Kristensen og Søren Glintborg, har set et øget potentiale i at dele virksomhedens kompetencer i to selvstændige selskaber, med et målrettet fokus på hver sit forretningsområde.

Erik Yde Larsen står bag det nye selskab ResurseByg ApS, som skal udføre byggeri i bred forstand, med fokus på betonarbejde i egen produktion. Søren Glintborg og Dan Kristensen viderefører Vils Entreprenørforretning A/S, hovedsageligt som anlægsentreprenør med særlig fokus på infrastruktur og forsyning.

Beslutningen er taget med fokus på at sikre den bedst mulige udvikling for forretningsområderne og en styrket konkurrenceevne på langt sigt - og begge virksomheder har store ambitioner for fremtiden.

Erik Yde Larsen, ResurseByg ApS:

Udsigterne for Vils Entreprenørforretning er gode og markedet er bedre end jeg har set før. Og så er Vils godt rustet til den nye dagsorden med energiomstilling, klimasikring og meget andet, som kommer til at ske de kommende år.

Samtidig har vi for godt 4 år siden taget byggeri og betonarbejde ind som en ny aktivitet i virksomheden. Det har haft en spændende udvikling, og derfor ser jeg et yderligere potentiale, som jeg ønsker at forfølge, ved at skabe en selvstændig virksomhed med det konkrete fokus.

Personligt har jeg en baggrund med byggeri og beton, så jeg er meget motiveret for at udvikle forretningsområdet i ResurseByg. I forhold til Vils har Søren været der lige så længe som jeg, så jeg er helt tryk ved at overlade ham stafetten. Og så glæder jeg mig til at forfølge potentialet for ResurseByg.

Søren Glintborg, Vils Entreprenørforretning A/S:

Jeg glæder mig til at fortsætte den gode udvikling i Vils Entreprenørforretning A/S sammen med vores dygtige medarbejdere. Jeg har haft mulighed for at forberede mig godt på opgaven og glæder mig til at stå i spidsen for vores virksomhed. Der er ingen tvivl om, at vi er i en spændende tid, og vi ser frem til at fortsætte det gode og stærke samarbejde med kunder og samarbejdspartnere.

Medarbejderne bliver i deres funktioner.

Helt konkret betyder opdelingen at alle kompetencer, som fokuserer på decideret byggeri og beton, overdrages til det nystiftede ResurseByg ApS mens anlægsarbejde og forsyning bliver i Vils Entreprenørforretning A/S. For medarbejderne betyder det, at de fortsætter i deres respektive roller, men under den af de to virksomheder, som deres arbejdsområde hører under. Vils Entreprenørforretning A/S vil også stadig være at finde på de nuværende adresser i Vils, Skive og Viborg mens det nystiftede ResurseByg ApS vil have hovedsæde på Rolstrupbakken 8, 7900 Nykøbing Mors.

For yderligere information om Vils Entreprenør:

Søren Glintborg
Mobil: +45 21 42 47 70
Email: sgl@vils.dk

For yderligere information om ResurseByg:

Erik Yde Larsen
Mobil: +45 21 42 47 73
Email: eyl@resursebyg.dk